Sparklings

L . Perrier Blanc de Blancs

Laurent Perrier Rose

Annamaria Clementi 2015
white wines

Emu 2022
Flore del Sasso 2021
Corte del Lupo Blanco 2021
BOLAY 2020
Gain § Rey 2020
Glovin Re 2019
RosS| BASS 2021
Mersault Mikulsky 2021
Sauvignon Baron oe L 2020
Red wines

BAYYUA 2020
Barolo Vigna del Gris 2019
Le Serre Nuove 2020
Luce di Brunello 2018
Mille e una Notte 2019
Ricamo 2019
Rocca di Frassinello 201F
Sassieala 201F
Sassicaia 2002
Plnot Nero Mikulsky 2020
Dessert wines...

gls

27

45

gls

22

16

17

66
14

2
55

3L

gls

20
26
24
48
22
19
25

90
100

25

wine Tastings

Barefoot around the world 90

Annamaria Clementi

vermentinog di Gallura
Bin 311 Chardonnay
Malvasia delle Lipari

From the North to the South 80

Franciacorta
Emi
Rocea di Frassinello
Ben Rye

Li Finistreddi Tasting 130

RosS| BASS ‘21
Ricamo 19
Sassteata 17+

MIA’S Tas’cl'ng from 125

Chawpagne L.P, blanc de Blancs
RoSS] BASS
Sauternes

strolling down the hill of Piedmont 110

Alta Langa
aajn § Rey
Barolo Vigna del Gris
Verduno Pelaverga

The Italian wine maker’s 125
L'eterno 19
Sassicata ‘02
Ben Rge 15

Coravin & progettato per Versare il vino sewea rimuovere il tappo, in modo che il vine abbia sempre il
sapore di ui Vive appena aperto, anche a distanza di anvi,

The Coravin Wive Preservation System is desigued +o pour wine without removing the cork, so wive always tastes
like it has just been opened—even vears later.



Le Bollicine ttallane / ttallan Sparklings

Dell” Alta Lanoa...

Alta Langa pas dose

Gavesio, Servalunga d’Albn

Annamaria Clementt

ca’ del Bosco, Erbusco
Cuvée Prestige Brut

ca’ del Bosco, Erbusco

Dosage Zero

ca’ del Bosco, Erbusco

Emozlone

Villa Franciacorta, Monticelll Brusatl

IL Contestatore

IL Pendio, Monticelll Brusatl

Pensiero

Ca del Vent, Camplant

Trait d'union
IL Pendio, Monticelll Brusatl

V, Collection Extra Brut

ca’ del Bosco, Erbusco

V, Collection Saten

ca’ del Bosco, Erbusco

Bruno Lunelll
Fervarl F.LLL Cunelll, Tremto

Fevvarl Perle

Fervarl F.LLL Cunelll, Tremto

Fevvari Perle Zevo 14

Fervarl F.LLL Cunelll, Tremto

Glulio Fervari
Fervarl F.LLL Cunelll, Trento

Riserva Lunelll
Fervarl F.LLL Cunelll, Tremto

Plinot Nevo

.. passando per Lo Franciacorta...

Cmmowwa@ Plinot Nevo, Plnot BLanco

Chardowwa@ Plnot Nevo, Plnot BLanco

Chardowwa@ Plnot Nevo, Plnot BLanco

Plinot Notlr, cmmowwag

Chmo{okuag

Chwo{owwag

Chardonng Y Plnot Nolr

Chmz){owwag, Plnot Nevo, Plnot BLOWCO

Chardonng Y Plnot BLANCO

Cmmovwmg

Cmmovwmg

Chmoiokuag

Chmoiokuag

Cl/\aroiovwmg

2019

2014

ed.44
3Lt

2017

20220

2015

016

014

2017

2017

006

016

s.a.

2009

2015

240

20
390

105

65

100

110

100

105

90

...al Trewto DOC

900

90

130

270

130



Bollinger

Bollinger, AY

castelnau Brut Millesime

castelnau, Relms

Cristal Louls Roederer
Louls Roederer, Relms

Do Perignon Brut
Dom Perignon, Relms

Do Perignon P2

Dom Perignon, Relms

Grand siécle

Laurent-Pervier, TOUrS-SUr-Marne
7z v

inttial

Domaine Jacques Selosse, Avize

Krug

Matson Kirug, Relms

La grand Année

Bollinger, Ay

U Aphrodisiague

David Léclapart, Trépail

Laurent Perrier B,0B,

Laurent-Pevrier, TOUrS-SUr-Marne

Louls Roederer B, 0B,

Louls Roederer, Relms

Louls Roederer 244

Louls Roederer, Relms

Oozanne

MichelFallon, Avize

Philipponat

PMLLLppowat, MWW'LL»SW»A&

Philipponat Nown Dosé

PMLLLppoMt, MmmLL»sw»Ag

Rulnart Blane de Blancs

Malson Rulnart, Relms

Les Champagwnes

Plnot Nolr, Cmmowwmg, Plinot Meunler s.q.

Plnot Notlr, Chmdﬁmvmg 2006
Plnot Notlr, CWW(OVWWM 2013
2014
Chardowwa@ Plnot Nolr 2012
2009
Chardowwa@ Plnot Nolr 2002
Chamowwa@ Plnot Nolr nW25
Chmdovw»ag s.a.
Plinot Notlr, charo{ovwmg, Plinot Meunler S.0.
Plinot Notlr, charo{owwag 2014
Plnot Notr, Chardonnay deg 02/ 22
Chamowwag s.a.
Chmdovwmg 2016
cham{omvmg, Plinot Nolyr, Plnot Meunler S.0.
Chardonnay deg 03/ 22
Plnot Notlr, Chmo{owvmg, Plnot Meunler s.a.

Plnot Notlr, Cmmowwa@, Plinot Meunler s.a.

Cl/\aroiovwmg s.a.

160
155
3L0
400

480
650

g50

250

460

460

3220

380

180

195

170

260

120

1220

220



Le Bollicine Rost / Sparkling Rose

Bollinger Rose

Bollinger, Ay

CYi’StaL RDSE Pinot Notr, Chardonnay

Louls Roederer, Relms

Laurent Perrier Rose Plnot Nobr

Laurent-Pervier, TOUYS-SUr-Marng

Les \/i«g nes oe Charles Pinot Nolr, Plnot Blane, Chardonnay,

Pleonnet, Newville sur Selne

EDRB Plnot Nevo

villa Franclacorta, Mowntlcelll Brusatl

C/l/(.\/éﬂ PYCS‘EL@C Rose Pinot Nero, Chardonnay

ca’ del Bosco, Evbusco

qithioO Ferrarl Rose Plnot Nevo, Chardonnay

Fevrarl F.LLL Cunelll, Trento

SNE;

()

No Autoclave <=2

8
\

&

i

Tervevive, Gargallo di carpl

Plnot Nolr, Cl/lmoiokuag, Plnot Meunler

Lambrusco Salamino e di Sorbara

s.a.

2012

s.a.

01e

2018

ed. 44

2009

20221

180

F20

150

145

65

90

380



vint Blancht ttaliant / ttatian wWhites

Dalla Sardegna
Abal’aba

canting Venas, Lorl P.S. Paolo

BLANCOSASSU
Cantlng Luca Depperu Sassu, Luras

Costa ) vacea

Muxurida, Samatzal

Dandello BLanco

cantina Tihulas, Arzachenn

Emu

cantina Tihulas, Arzachenn

Faula

Cantine Dessend, Benetuttl

Flove del Sasso
La Contralta, olbia
Migiu

Olianas, Geroel

Podere 45 Vermentino
Podere 45, Alghero

Isolano Dolee qabbana

Donwnafugata, Marsala

Le Vin de Michel

cantina C'VOS\j ean, Ollignan

vermentino

vermentino di qallura

Semtdano

vermentino di qallura

vermentino di qallura

Arvistonadu

vermentino di qallura

Semtdano

Vermentino

Carvicante

Della valle d’Aosta..,

Cmmokuag

L.della Ligurda...

ClL naueterre

Forlini cappeu’mi, Mawnarola

Awnas-cetta
Elvio Cogno, Novello

Derthona
Vignetl Massa, Monleale

qaia § Rey

Gaja, Barbareseo

Rossj BASS

Gaja, Barbareseo

Bosco, Albarola, Vermentino

.contbnuando in Plewmonte...

Nascettn

TlLmorasso

Cl/\aroiovwmg

Cl/\aroiovwmg

20220

022

01e

2011

2023

2022

2022

2022

2021

2022

2021

20220

2023

20221

20220

20220

20221

5
F0

128

65

F5

F5

57

Ldalla sSteilia

58

58

65

390

140



...ed tn Lombardia...

Corte del Lupo Bilanco

ca’ del Bosco, Evbusco

Sebino

L Pendio, Monticelll Brusatl

Chardonnay Lafol

cantina Colterenzio, Cornalano

Ctallablanco

Azlenda agr. Rowneht, Prepotto

Gewurztraminer Lafoil

canting Colterenzio, Cornalano

_Jesera

veniea § Venica, Dolegna del Collio

Kreuth

canting Terlaw, Terlano

LAdeleht

venlien § Venlea, Dolegna del Collio

Ronco del Bernizza

venlien § Venlea, Dolegna del Collio

Rowco delle Mele

venica § Venica, Dolegna del Collio

Sauvignon Lafo

canting Colterenzio, Cornalamno

Vvette

San Leonardo, Avio

chardonna Y Plnot BLAWCO

Chmdovwmg

Chmdowwag

Ribolla glalla, Pleolit, verduzzo

Gewurztramlner

Plnot Grigio

Chardowwag

Ribolla glalla

Cmmokuag

Sauvignon

Sawvignon

Sauwvignon

2021

0220

65

F5

.mentre dal Triveneto...

2021

0220

2014

2021

2022

2021

2021

2022

2023

20221

2022

F5

223
85

&0

60

60

g0

F5

55



...dalla Toscana

Bﬂtﬁl{ Cmmovmag, Plnot BLAWCO

Quarciabella, Greve tn Chiantl

7
Congiura Plnot Grigio, Riesling, Manzonl Blanco

castello del Trebblo, Pontassieve

! ’ ’
Filare 23 Viegnier
Tenuta casadel, Suvereto
lnecanto Sawvignon, Semillon
castello del Trebblo, Pontassieve

7 7 , ,
glovin Re Viegnier
Michele Satta, Castagwneto Carduccel
qorogona Vermenting, Ansonica
Frescobaldi, Gorgonn

rd
Mongrana Bianco Vermenting, Viognier
Quarciabella, Greve in Chiantl
rd

Vermentino Vermentino
Rocea di Frassinello, Gavorrano

Vvistamare Vermentino, Viognler

ca’ Marcanda, castagneto Carducct

L Abruzzo, umbria e Lazio...

O]/lﬂYdOV\zV\zﬂg Marina Cvetic  Chardonnay
Masctarelll, San Martino sulla Marrucing
Trebbiano marina cvetic  Trebbiano
Masctarelll, San Martino sulla Marruceing

{9 Puwnto Sawvignon

Cotarella, Montecehio

verdeluce Plnot Blomco, Semillon, Grecehetto

Cotavella, Montecehio

0220
2014
2011

002

2021

2021

2021

2019

2022

2022

2021

2022

2022

2022

20221

2022

180

240
58

60

60

140

68

55

g5

F5



Blanchi dalla Francia /vin Blancs Frangats

Allgoté Aligoté 2023
Domaine Ballot Millot, Mersault

Baron ole L Sauvignon Blane 2020
Ladoucette, PouﬁLLg sur Lolre

Bourgogne Cot d’'Or Blane chardonnay 2020
Frangois Mikulski, Mersault

Bourgogne Chardonnay 2020
Domaine Ballot Millot, Mersault

Chablls 1er erit Mont de milien Chardonnay 2021

Albert Ple, Chablis

Conflance

Chwdowwa@ Plinot Meunler, Plinot Nolr  <.0.

Fr. Pascal, Baslieux sous Chantillon

Mersault

Chardoning Y 2021

Frangols Mikulsiel, Mersault

Fass 25

Bianchi Tedesehi/Deutsehe weibwein

Riesking 2022

Peter Lauey, Agt

Blancht dell’Oceania/Oceania Whites

OLDM.D(E) Bag Chardonnay 2022

Cloudy Bay, Marlborough

Bin 311

Cmm{ovwmg 2019

Penfolds, Tasmania

160

140

105

15%

2E0

68

g5

95



vinl Rosst Sardti / Sardinian Reds

AbbBWA cabernet Sauvignon 2019 1=0

canting Dessend, Benetuttl

Antlogu Bovale, Cannonau, Monica 2020 F0

cantina Fradiles, Atzara

Avdlesia Malvasia 2016 165

cantina Zarelll, Magomadas

Balentin Riserva Cannonau Risena 20182 F5

canting Dessend, Benetuttl

Barrua carignano, Cabernet Sauv, Merlot 2018 100

Agripunicn, Santadl 2020 90

Capo Mannu Bovale 2022 65

Tenute Evaristano, San Vero Mills

Cupom,i, Sirah 2021 140

cantina Tihulas, Arzachena

pandelio Rosso Cannonau di Sardegna 2021 68

cantina Tibhulas, Arzachena

SGhervaolores carteagioln 2021 e5

canting Perandria, Montl

Hospes Nepente di Oliena 2020 g5

canting lolel, Olienn

Marchese di villa Marinacavernet sawignon 2008 145

Sella § Mosca, Alghero 2009 130
2016 120

RLCaAMO Canmnonan,syra I 2019 L5

canting Tlhulas, Arzachenn

ROSSOSASSU Cannonau 2022

R

cantlna Luea Depperu Sassu, Luras 2016



vinl Rosst Nazionall / ttalian Reds

1 rossi Plemontest...

Barbaresco Gaja Nebbiolo

Gaja, Barbaresco

Barbera Barbern
Glanluca Colombo, Roddl

Barolo ravera Nebbiolo
Elvio Cogwno, Novello

Barolo Vigna sorl Glnestrainebbiolo
Conterno Fantino, Monforte d’Albn

Contelsa Nebbiolo
Gaja, Barbaresco

Ginestrino Nebbiolo Nebbiolo
Conterno Fantino, Monforte d’Albn

Nebbiolo Nebbiolo
Glanluca Colombo, Roddi

Pinot Nero(Langhe) Plnot Nero

Glanluca Colombo, Roddi

SPerss Barolo Nebbiolo

qaja, BaVbaresco

Verduno Pelaverga

Glanluea Colontbo, Roddl

Corte del LMPO ROSSO Merlot, cab.Sawv, Frane, Carm..

ca'del Bosco, Evbusco

La Bececacela cabernet Framne

(L Pendio, Monticelll Brusatl

Plnero Plnot Nero

ca'del Bosco, Evbusco

Verduno Pelavergn

01e

2018

2018

2019

2019

2014

2021

2019

20220

20132

2017

2021

460
290
60
155
180
540
58
&0
55
650

590
60

.oella Lombardia..,

2018

2018

2016

60

105

120

10



...0el Trentino Alto Adige...

Sawn Leonardo
Sawn Leonaroo, AvLo

Awarone della VﬁL’PDLLGCLLa Corvina, Rondinella, Cab Sauv, Nebbiolo, Croating, Sanglovese

Quintarelll, Negrar

CAMPOrEnZio
Mowte Dall’ova, castelvotto

Costasera Amarone 5 *
Mast, Sant’Ambrogio

Costasera AMarone Riserva
Mast, sSant’Anbrogio

Fratta
Maculaw, Breganze

saseti
Mownte Dall’Ova, castelvotto

stvo?a Avarone
Mownte Dall’Ova, castelvotto

valpolicella Superiore
Corte Canella, Cellore d’lllast

valpolicella Superiore
Quintarelll, Negrar

valpolicella Classico
cantine Secondo Marco, Fumamne

valpolicelln Ripasso
cantine Secondo Marco, Fumane

Pelago

Umant e Ronchi, Ostmo

cabernet Sauwv., Carmenere, Merlot

2017

185

..mentre dal veneto...

Corvina,Corvinone, Rondinella

Corvina, Convinone, Rondinella

Corvina, Convinone, Rondinella

Cabernet Sauvignon, Merlot

Corvina,Corvinone, Rondinella, Oseleta

Corvina, Corvinone, Rondinella, Dundarella

Convina, Corvinone, Rondinella

Corvinag, Rondinella, cabernet

Convina,Corvinone, Rondinella

Corvina,Corvinone, Rondinello

...0alle Marche e Abruzzo...

cabernet Sauvignon, Monteulelano, Merlot

Montepulelano Marina Cvetic  Montepulciano
Masclarelll, San Martinoe sulla Marrucing

2015

20220

2018

016

2017

2022

20132

016

2015

2017

2018

2017

2022

490

&0

1220

160

145

58

170

&0

190

55

90

11



...| Rosst Toscand..,

Baffonero

Rocea di Frassinello, qavorrano

Brunello di Montalelno

Blondl Santl, Montalelno

Merlot

Sanglovese grosso

Brunello RiServa “enuta areppo’sangiovese grosso

Blondl Santl, Montalelno

castelgiocondo
Frescobaldl, Montalelno

Colove
BLOL qraetz, Flesole

DAlceo
castello del Rampolla, Flesole

Filare 41
casadel, Swvereto

Gqlacomo
Podere Lo Villa, Bolghert

Guidalberto

Tenute San Guido, Bolghert

| Sodi di San Nicold

Sanglovese

Sanglovese

Cabernet Sauvignown, Petit Veroot

Petit Verdot

Merlot

Cabernet Sauvignon, Merlot

Sangloveto, Malvasia Nera

Dominl Castellarve, castellina tn Chtantt

s a qame !
BLOL Graetz, Flesole

Le Serre Nuove
Ornellaia, Castagwneto Carducel

Le Volte

Ornellaia, castagneto Carducct

Luce
Tenuta Luce, Montalelno

cabernet Sauvignon, Merlot

Merlot ,Cab. Sauw,cab Frawne, Petlt Verdot

Merlot ,Sanglovese, Cabernet Sauvignon

Sanglovese, Merlot

2018
2019

2009
2011
2016
2017
2017

2008
01e

2018

2015
2019

2012

201€

2019

20220

2019

2019

20220

20221

20220

450
450

360
380
450

390

1,50 850

900
1000

115

530
560

g0

120

120

155

55

110

55

240

12



Luce di Brunello
Tenuta Luce, Montalelno

Lucente
Tenuta Luce, Montalelino

Lux Vitis

Tenuta Luce, Mowntalelno

Magari

ca’Marcanda, castagneto Caroucect

Masseto
Masseto, Castagneto Caroucect

Massetino
Masseto, Castagneto Caroucct

Morwmoreto
Frescobaldl, Montalelno

Plastraia
Michele Satta, castagneto Carducct

Pogoglo valente
Fattoria le Pupille, Grosseto

Promis
ca’Marcanda, Castagneto Carduccl

Rocea di Frassinello
Rocea dil Frassinello, qavorranoe

Rosso dil Mowntaleino
Blondl Santl, Mowntalelno
Saffredi

Fattorin le Pupllle, Grosseto

Sammarco
Castello del Rampolla, Flesole

Soffocone della Vincigliata
BLOL Graetz, Flesole

Testamatta
BLOL Graetz, Flesole

Sanglovese

Merlot, Sanglovese

cabernet Sauvignon, Sanglovese

Merlot, Cabernet Sauv. § Franc

Merlot

Merlot, Cabernet Frane

Sanglovese

cab. sauv, Merlot, Sanglovese, Syrah

Sanglovese

Merlot, syrah, sangiovese

Sangloveto, Cab.Sawv, Merlot

Sanglovese grosso

Ccabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verolot

cabernet Sauvigon, Sanglovese, Merlot

Sanglovese

Sanglovese

2018

20220

0220

2019

2019

2021

2018

2018

20220

20220

2017

2019

20220

2009
2012
2014
2012

2019

2019
2015

240

Va<l

310

1200

440

140

95

F5

g0

135

155

200

190
105

68

160
160

2015 1,5 300

2015 |tz

600

13



Orwnellaia

Tenute dell’ornellain, Bolgheri

La verticale dalle Tenute san quido

Sassicaia
Tenute San Guido, Bolghert

sSassieaia
Tenute San Guldo, Bolghert

sSassiecaia
Tenute San Guldo, Bolghert

Sassicaia
Tenute San Guido, Bolghert

Sassicata
Tenute San Guido, Bolghert

Sassicata
Tenute San Guido, Bolghert

Sassieain
Tenute San Guido, Bolghert

Sassteain
Tenute San Guloo, Bolghert

Sassicain
Tenute San Guido, Bolghert

Sassicain
Tenute San Guloo, Bolghert

Sassieain
Tenute San Guioo, Bolghert

Sassieain
Tenute San Guioo, Bolghert

Sassicaia
Tenute San Guioo, Bolghert

Sassieaia
Tenute San Guido, Bolgherl

La Verticale dell ornellaia

caber Sauwv, Frane, Merlot, Petit verdot

Etichetta d’ Autore

Etichetta d'Autore

Etichetta d'Autore

Etichetta d’ Autore

Etichetta d’ Autore

cabernet Sauvignon,Cabernet Frane

cabernet Sauvignon,Cabermet France

Cabernet Sauvignon,Cabernet France

Cabernet Sauvignon,Cabernet France

Cabernet Sauvignon,cabernet France

Cabernet Sauvignon,Cabernet France

Cabernet Sauvignon,Cabernet France

Cabernet Sauvignon,cabernet France

cabernet Sauvignon,Cabernet Frane

cabernet Sauvignon,Cabernet Frane

cabernet Sauvignow,Cabernet France

cabernet Sauvignon,Cabernet Frame

Cabernet Sauvignon,Cabernet France

Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc

2009
2010
2011
2012
2014

2021

2001

2003

2004

2005

2006

2007

2009

2010

2017

2019

20220

2021

F50
F00
F00
850

F00

380

g00

1100

900

g00

900

900

1000

1000

1000

00

550

450

50

14



...L rosst dal Salento

F Negramaro Negroamaro 2020 65
canting San Marzano, San Marzano
Susco Susumantello 2020 55

canting San Marzano, San Marzano

... PEV termingare L rosst Steiliant

Faro Ner Mascalese,N. Cappuccio, Nocern 2017 FO

Bonavita, Faro Superiore

Faro Ner Mascale,N. Cappucclo, Nocera e Nero D'Avola 2019 e5

Le Casematte, Favo Superiore

L'Eterno Plnot Nevo 2019 105

Feudl del Plsclotto, Nisceml

Mille e una Notte Nero D’Avola, Petit Verdot... 2019 115

Donnatugata, Marsala 2015 160
2014 170
2006 Lis 410

Nawuel Nocern 2020 FE5

Le Casematte, Faro Superiore

Segreto Z.ibtbbo, Grillo, Nero D'Avola 2022 &0

Gluseppe Clpolla, campotranco

Tancredl Dolee qabbana cabernet Sawvignon, Nero D'AVola, Tannat 2020 FO

Donnatugata, Marsala

[ Vinl Rosati / The Rose wines

AlLe Syrah, Vermentino 2023 55

Tenuta Ammiraglia, Mowtiano

Flor Cannonau, Syrah 202z 224

canting Tthulas, Arzachenn

Bandol Mourvedre, Clnsault, Grenache 2022 FO

Domatnes Ott, Franela

WMLS?CYLVL@ ‘Angel Cinsault, Grenache, Vermentinog 2023 F0

Chateau d’Elans, Francla

15



vini Rosst Francest / Vin Rouge Frangats

Bourgogwne Cot d’Or Pilnot Notr 2020
Frangols Mikulsiki, Mersault

chiteau ngclfl Bages cabernet Sauwv, Merlot, Cab Frane, Petit Verdot 2012

Chateaw Lynch Bage , Pauillac 2010

Cchiteau Margaux 1er g.c. Cabernet Sauv, Merlot, Cab Frane, Petit verdot 2019
Chiteau Margaux , Margaux

Corton G,C, Clos des Corton  Plnot Nolr 2020
Domaine Faiveley, Nults-st-George

Gevr-Chamlb 1er Clos des Issarts Plnot Nolr 2020
Domaiing Fa’weL%,

Mas de Daumas Gassac cab.sawv, Strah, Tannat, Merlot, cab Franc 2020
Mas de Daumas, Anlane

Savigny-les-Beaune Plnot Noir 2020
Domaine de Bellene, Beaumne

vinl Rosst Spagwnoll / Vinos Tintos Espaitoles

Numanthin Tinta dle toro 2018
Bodega Numanthia, valdefinjas

L Vinl rosst d’oltreoceans/ The overseas red wines

Bin 28 Shiraz 2020
Penfolols, South Australin

CLDMO{H Bay Plnot Nolr 2021
Cloudy Bay, Marlborough

O‘PIAS owne cab. Sawv, Merlot, cab Frawe, Petit Verdot 2019
Opus Owne, Oakville

140

445
600

2200

590

320

145

120

105

100

85

920
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Sardegna

Costa ) vacea
Muxurida, Samatzal

Malvasco

Olianas, Gergel

Mele Mele

canting Dessend, Benetuttl
7 217
Steilia

Ben Rge

Donnafugata, Marsala

Malvasia delle Lipari

Hauner, Santa Marta Sallna

veweto

Recloto

Mownte dall’ova, Catelrotto

Recloto

Secondo Marco, Fumane
Liguria

Sclacchetr
Forlini Capppeuim, Mawnarola

Toscani

Vin Santo

castello del Trebblo, Pontassieve

Francia

Chiateau DY quem

Chitteau d’ Yoqueme, Sauternes

Chateau Gillette

Vini da fine pasto / Dessert Wines

Semidano passito
Malvasia, Nasco

Malvasia, Nasco

Zibtbbo

Malvasia delle Lipart, Corlnto Nero

Corvina, Rondinella, cab Sauv, Nebbiolo, Croating, Sanglovese

Corvina, Rondinella, cab Sauv, Nebbiolo, Croating, Sanglovese

vermentino, ALbarola

Trebblano, Malvasia

Semillon, Sauwvignon Blanc

Semillon, Sauvignon, Muscadelle

Vignobles Gonet-Medeville, Prelgnac

2010

0220

0220

2022

2015

2021

2015

2017

016

2014

016

19g¢

1982

glass
5el

14
14

14

1e

18

25

20

65
68

65
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Le Acque,il Vine al calice ed L Soft Drinks

Acqua Sweralding Naturale
Acqua Swmeraldina Frizzante

Acqua San Martino Frizzante

Atqua San Benedetto

Acqua Bvian

Vino Blanco al Calice
Vino Rosso al Calice

Vino Rosato al Calice
Bollicina ttaliana al Callce
Champagwne al Calice
Champagne Rose al Calice
Vino al calice da Dessert

Soft brinks

Caffe Espresso
Espresso Pecaffelnato
caffe Americano
caffe d’orzo
glnseng

cappuccing

Espresso Popplo

Tea § Tisane

da/from

La caffetterin

MONON

14
14
14
17

27

13

Moo g G g O » >
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